АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 июня 2017 г. № 36

Об утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных
ставок по налогам)

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 10.05.2017 № 219-ра «Об
утверждении Плана по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по
налогам, Администрация  Верхнегрвайворонского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый План по устранению с 1 января 2018г. неэффективных льгот (пониженных
ставок по налогам).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнегрвайворонского сельсовета Н.П.Залузский